
Serviceerklæring

– for epilepsitilbudet

Praktiske opplysninger
❖ Reiseutgifter ved innleggelse og utskrivelse refunderes av folke-

trygden – du betaler kun egenandel.

❖ Ta med medisiner for minst to dager, og oversikt over hvilke 
faste medisiner du bruker. Ta også med en oversikt over de ulike 
tjenestetilbud du bruker (fastlege, hjemmesykepleie etc).

❖ Ta med deg toalettartikler, og arbeids- og fritidsklær etter årsti-
den. Fint om du tar med vekkerklokke.

❖ Verdisaker kan låses inn, men vi anbefaler likevel at du  
tar med deg minst mulig verdisaker.

❖ På avdelingen er det oppslått egne husregler, som du  
oppfordres til å følge.

❖ Vi har pasienttelefon – familie og venner kan ringe deg i  
tidsrommet 15.30–21.00.

❖ Røysumtunet har to gjesterom som lånes ut til besøkende.  
Gi beskjed noen dager i forveien.

Røysumtunet 
Habiliteringssenter
Rehabiliteringsavdelingen

2770 Jaren

Tlf. 61 33 35 00
Fax  61 33 35 55

epilepsi@roysumtunet.no
www.roysumtunet.no

Vi ønsker deg velkommen til et trive-
lig opphold ved Rehabiliterings-av-
delingen på Røysumtunet. Hvis du 
lurer på noe, ta kontakt med oss pr. 
telefon eller e-post.



Røysumtunet Habiliteringssenter tilbyr spesialisert rehabilitering til 
voksne mennesker med epilepsi. Institusjonen ble opprettet av det 
norske diakonforbund i 1965, men er i dag en frittstående stiftelse 
med mange samarbeidspartnere. Den viktigste er Spesialsykehuset 
for Epilepsi, som yter ukentlig nevrologisk tilsyn og laboratorie-
tjenester. Røysumtunets verdigrunnlag er basert på respekt, frihet 
og glede.

Epilepsienheten består av to avdelinger, Bo- og omsorgsavdelingen 
og Rehabiliteringsavdelingen. Bo- og omsorgsavdelingen har 19 
plasser og tilbyr opphold av lengre varighet etter avtale med beboer-
nes hjemkommuner. Rehabiliteringsavdelingen består av tre boenhe-
ter med tilsammen 17 plasser. Her får du eget rom med felles bad, 
stuer og kjøkken. Vi har to rom tilpasset rullestolbrukere.

Rehabiliteringsavdelingen
Rehabiliteringsavdelingen tar i mot pasienter fra alle helseregionene. 
Mange blir henvist fra Spesialsykehuset for Epilepsi og kommer di-
rekte derfra. En stor andel blir også søkt hit direkte fra fastlege el-
ler nevrolog. Når det søkes om opphold ved Røysumtunet, får man 
skriftlig svar på søknaden sammen med opplysninger om eventuell 
ventetid. Før innleggelse innhentes det regional betalingsgaranti. 
Søknad om betalingsgaranti må være innvilget før du får tildelt plass 
hos oss. Det er ingen egenbetaling ved oppholdet.

Behandlingstilbudet
Hovedoppgavene til Rehabiliteringsavdelingen er medisinsk behand-
ling, akuttbehandling og kartlegging av anfall, jevnlig medikament-
analyse, kartlegging og trening i forhold til bolig, arbeid og fritid, og 
tilrettelegging for videre oppfølging i hjemkommunen. 

Hvem er vi?

Nevrolog fra Spesialsykehuset for Epilepsi foretar medikamentjuste-
ring eller medikamentomlegging etter behov. De som har behov for 
psykolog, får dette gjennom vårt samarbeid med privatpraktiserende 
nevropsykolog. Vi har egen fysioterapeut, som gir behandling indivi-
duelt og i grupper. I tillegg kan du benytte våre treningsapparater.

Under oppholdet får du medisiner fra institusjonen. Medisiner ut-
deles til fastsatte tider, og virkning/bivirkning kartlegges nøye. Vi 
bruker ulike epilepsialarmer til anfallskartlegging.

Ansvarsgruppe
Dine behov blir ivaretatt av en tverrfaglig ansvarsgruppe som består 
av tre–fire personer, for eksempel sykepleier, vernepleier, pedagog, 
aktivitør, miljøarbeider, sosionom og/eller ergoterapeut. Ansvars-
gruppa er ansvarlig for tilrettelegging av tilbudet, og for løpende 
informasjon om den medisinske oppfølgingen. 

Arbeids- og fritidstilbud
Røysumtunet har egen arbeidsterapiavdeling hvor alle får et tilret-
telagt arbeidstilbud. Avdelingen kan tilby steinsliping, keramikk, 
dekormaling, lysstøping, lærarbeid, sølvarbeid, vedproduksjon, pal-
leproduksjon, dukkeproduksjon, søm og annet håndarbeide. På fri-
tiden kan vi tilby sosiale aktiviteter, handleturer, dansekvelder og 
kulturelle opplevelser.

Individuell plan
Rehabiliteringsavdelingen kan også utføre funksjonsanlyse og kart-
legging i forhold til individuell plan. Er det behov for kompetansehe-
ving i hjemkommunen din, kan vi tilby eksterne kurs og veiledning 
som en del av vårt tilbud.

Hva kan du forvente av oss?


